
  

 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 22 D. SPRENDIMO 

NR. T-485 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ MAITINIMO  

PASLAUGŲ PIRKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. kovo 30 d. Nr. T-114  

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 2022 m. 

birželio 30 d. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo įstatymo Nr. XIV-1268 

2 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 1 straipsniu pakeisto Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 

3 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 3 ir 9 punktais, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigų maitinimo paslaugų pirkimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-485 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės švietimo įstaigų maitinimo paslaugų pirkimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu:  

1.1. Pripažinti netekusiu galios 4.1.6 papunktį; 

1.2. Pakeisti 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7. Nemokamo maitinimo kaina turi atitikti Savivaldybės mero potvarkiu nustatytas nemokamo 

maitinimo kainas, kurios skirtos nemokamam maitinimui skirtiems produktams (įskaitant prekių pirkimo 

pridėtinės vertės mokestį) įsigyti. Už patiekalų gamybos išlaidas (Teikėjo darbuotojų, tiesiogiai susijusių su 

mokinių nemokamo maitinimo teikimu, darbo užmokestis, valstybinio socialinio draudimo įmokos, 

komunalinių paslaugų išlaidos ir kt.) mokama ne daugiau nei 0,03 Eur už vienam vaikui skiriamą vienos 

dienos nemokamą maitinimą.“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas, išskyrus 3 punktą, įsigalioja 2023 m. balandžio 1 d., o jo nuostatos 

pradedamos taikyti, kai naujai išrinkta 2023–2027 metų kadencijos Šiaulių miesto savivaldybės taryba 

susirenka į pirmąjį posėdį. 

3. Įpareigoti Šiaulių miesto savivaldybės Tarybos ir mero sekretoriatą, paskelbus 2023–2027  metų 

kadencijos Šiaulių miesto savivaldybės tarybos susirinkimo datą, pranešti apie tai Teisės aktų registrui.  

 

 

 

Savivaldybės meras             Artūras Visockas 


